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Rada Miejska w Augustowie 

 

PROTOKÓŁ nr LXX/23 

z obrad LXX sesji Rady Miejskiej w Augustowie, która odbyła się 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Augustowie 

 

w dniu 31 sierpnia 2023 r. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków, co stanowi o prawomocności posiedzenia. 

/Lista obecności stanowi załącznik nr 1/. 

Obecni: 

1. Emilian Al-Khameri 

2. Sylwia Bielawska 

3. Mirosław Chudecki 

4. Leszek Stanisław Cieślik 

5. Alicja Dobrowolska 

6. Wiesław Jeruć 

7. Marcin Kleczkowski 

8. Julia Klimaszewska 

9. Tomasz Miklas 

10. Agnieszka Mroziewska 

11. Dariusz Ostapowicz 

12. Katarzyna Raczkowska 

13. Jolanta Oneta Roszkowska 

14. Adam Sieńko 

15. Aleksandra Maria Sigillewska 

16. Mieczysław Szczerbakow 

17. Marek Sznejder 

18. Magdalena Śleszyńska 

19. Krystyna Wilczewska 

20. Adam Wysocki 

21. Piotr Zalewski 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

- Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta Augustowa 

- Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta  

- Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta 

- Sylwia Zajkowska – Sekretarz Miasta 

- Radosław Czerwiński – Skarbnik Miasta 

- Marta Kałęka – Radca Prawny 

- Kierownicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Augustowie 

- Dyrektorzy i Prezesi spółek miejskich 

- mieszkańcy i goście 

 

 

Obrady rozpoczęto 31 sierpnia 2023 o godz. 12:00, 

zakończono o godz. 18:53 tego samego dnia. 
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Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji 

projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa w obszarze transgranicznym Polski i Ukraina  

w zakresie ratownictwa wodnego” zgłaszanego przez Gminę Miasto Augustów do 

współfinansowania w ramach Programu Interreg Next Polska-Ukraina 2021-2027. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Augustowa od przedstawienia ostatniego 

sprawozdania. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a) przyjęcia stanowiska w sprawie reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, 

jakie Polska poniosła z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji na terenie miasta 

Augustowa, 

b) trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej, 

c) przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargi na uchwałę 

Rady Miejskiej w Augustowie Nr LXIX/628/23 z dnia 2 sierpnia 2023 r. wraz z odpowiedzią 

na skargę, 

d) przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

miasta Augustowa dla terenu położonego między jeziorem Necko a ulicą Rajgrodzką, 

zwanego "Ślepsk VI", 

e) przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

miasta Augustowa dla terenu położonego w rejonie drogi gminnej stanowiącej działkę nr 

659 oraz w rejonie części ul. Transportowej i drogi wojewódzkiej nr 665, zwanego 

"Transportowa I", 

f) Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa zwanego 

„Limanowskiego I - ul. Wiklinowa, ul. Straży Leśnej, ul. Perstuńska, ul. Grzybowa”, 

g) zmian budżetu miasta na rok 2023, 

h) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2023-2036, 

i) udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu 

na realizację inwestycji pn.: „Remont nawierzchni jezdni i chodników ulic Nr 2559B 

Wierzbna oraz Nr 2532B Nowomiejska w Augustowie”, 

j) udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu 

na realizację inwestycji związanej z rozbudową drogi powiatowej Nr 2563B – ulicy 

Wypusty o ciągi piesze i doświetlone przejścia dla pieszych. 

6. Przyjęcie protokołów z obrad: LXIV sesji Rady Miejskiej z 27 kwietnia 2023 r., LXV sesji 

Rady Miejskiej z 25 maja 2023 r., LXVI sesji Rady Miejskiej z 20 czerwca 2023 r., LXVII 

sesji Rady Miejskiej z 28 czerwca 2023 r. 

7. Informacja Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie obwodnicy Augustowa. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. pkt 1. 

Otwarcie obrad. 

/Czar rozpoczęcia punktu poświęconego otwarciu obrad /0:00/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej otworzyła LXX sesję Rady 

Miejskiej w Augustowie. Przywitała Państwa Radnych, Panów Burmistrzów, urzędników oraz 

gości. Dodała, że zgodnie z podpisaną listą obecności /zał. nr 1/ w obradach bierze udział 18 

radnych. Stwierdziła, że obrady są prawomocne. Poinformowała, że 1 września są obchody 
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wybuchu II Wojny Światowej w związku z czym, poprosiła o powstanie i uczczenie ofiar II 

Wojny Światowej minutą ciszy/0:00/. 

 

/minuta ciszy/0:38 – 1:46/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obrady rady 

gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty /1:46/. 

 

Ad. pkt 2. 

Przedstawienie porządku obrad. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego przedstawieniu porządku obrad /2:16/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że porządek 

obrad /zał. nr 2/ wraz z projektami uchwał i materiałami otrzymali Państwo Radni w systemie 

eSesja. Dodała, że w dzisiejszy porządku obrad znajduje się punkt dotyczący wystąpienia 

Podsekretarza Stanu Pana Michała Wiśniewskiego dotyczącego powstania nowej jednostki 

wojskowej – batalionu saperów w Augustowie, jednak ze względu na inne obowiązki Pan 

Wiśniewski nie weźmie udziału w dzisiejszych obradach. W związku z powyższym złożyła 

wniosek o zdjęcie punktu 3 z porządku obrad /zał. nr 3/. Poinformowała, że wpłynął wniosek 

grupy radnych /zał. nr 4/ o wprowadzenie do porządku obrad LXX sesji Rady Miejskiej  

w Augustowie projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie reparacji, 

odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła z powodu napaści 

Niemiec oraz późniejszej okupacji na terenie miasta Augustowa. Dodała, że wpłynął wniosek 

Burmistrza Miasta Augustowa /zał. nr 5 i 6/ o wprowadzenie do porządku obrad LXX sesji 

Rady Miejskiej w Augustowie projektów uchwał /2:16/. 

 

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta Augustowa złożył wniosek o wprowadzenie 

do porządku obrad LXX sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektów uchwał w sprawach: 

1) wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa  

w obszarze transgranicznym Polski i Ukraina w zakresie ratownictwa wodnego” 

zgłaszanego przez Gminę Miasto Augustów do współfinansowania w ramach Programu 

Interreg Next Polska-Ukraina 2021-2027, 

2) przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

miasta Augustowa dla terenu położonego między jeziorem Necko a ulicą Rajgrodzką, 

zwanego "Ślepsk VI", 

3) przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

miasta Augustowa dla terenu położonego w rejonie drogi gminnej stanowiącej działkę nr 

659 oraz w rejonie części ul. Transportowej i drogi wojewódzkiej nr 665, zwanego 

"Transportowa I", 

4) Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa zwanego 

„Limanowskiego I - ul. Wiklinowa, ul. Straży Leśnej, ul. Perstuńska, ul. Grzybowa”,  

5) zmian budżetu miasta na rok 2023, 

6) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2023-2036, 
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7) udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu 

na realizację inwestycji pn.: „Remont nawierzchni jezdni i chodników ulic Nr 2559B Wierzbna 

oraz Nr 2532B Nowomiejska w Augustowie”, 

8) udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu 

na realizację inwestycji związanej z rozbudową drogi powiatowej Nr 2563B – ulicy Wypusty 

o ciągi piesze i doświetlone przejścia dla pieszych /4:16/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej zapytała, czy są jeszcze wnioski 

do porządku obrad. Zgłosił się Pan Radny Adam Sieńko /8:20/. 

 

Pan Adam Sieńko – Radny złożył wniosek o ujęcie w porządku obrad punktu poświęconego 

informacji Burmistrza Miasta Augustowa dotyczącej obwodnicy Augustowa /8:33/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie swój 

wniosek o zdjęcie punktu 3 z porządku obrad /9:42/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Przewodniczącej Rady Miejskiej w Augustowie o zdjęcie  

z porządku obrad punktu 3 dotyczącego wystąpienia Podsekretarza Stanu Pana Michała 

Wiśniewskiego dotyczące powstania nowej jednostki wojskowej - batalionu saperów  

w Augustowie. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, 

Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, 

Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena 

Śleszyńska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (2) 

Agnieszka Mroziewska, Krystyna Wilczewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że punkt 3 został 

zdjęty z porządku obrad LXX sesji Rady Miejskiej w Augustowie. Poddała pod głosowanie 

wniosek Burmistrza /11:22/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. 

„Poprawa bezpieczeństwa w obszarze transgranicznym Polski i Ukraina w zakresie 

ratownictwa wodnego” zgłaszanego przez Gminę Miasto Augustów do współfinansowania  

w ramach Programu Interreg Next Polska-Ukraina 2021-2027. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 
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Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, 

Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, 

Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena 

Śleszyńska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (2) 

Agnieszka Mroziewska, Krystyna Wilczewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że wniosek 

Burmistrza został przyjęty i projekt uchwały zostanie wprowadzony do porządku obrad. 

Poddała pod głosowanie wniosek grupy radnych /12:50/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Grupy Radnych o wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia 

z tytułu strat, jakie Polska poniosła z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji na 

terenie miasta Augustowa. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, Dariusz Ostapowicz, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria 

Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Adam Wysocki 

PRZECIW (1) 

Magdalena Śleszyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Wiesław Jeruć, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (2) 

Agnieszka Mroziewska, Krystyna Wilczewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że wniosek grupy 

radnych został przyjęty i projekt uchwały zostanie wprowadzony do porządku obrad w punkcie 

5a. Poddała pod głosowanie kolejny wniosek Burmistrza Miasta Augustowa /14:26/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa dla terenu położonego między 

jeziorem Necko a ulicą Rajgrodzką, zwanego "Ślepsk VI". 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, 

Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, 
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Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena 

Śleszyńska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (2) 

Agnieszka Mroziewska, Krystyna Wilczewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że wniosek 

Burmistrza został przyjęty i projekt uchwały zostanie wprowadzony do porządku obrad jako 

punkt 5d. Poddała pod głosowanie kolejny wniosek Burmistrza /16:00/.  

 

Głosowano w sprawie: wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa dla terenu położonego w rejonie 

drogi gminnej stanowiącej działkę nr 659 oraz w rejonie części ul. Transportowej i drogi 

wojewódzkiej nr 665, zwanego "Transportowa I". 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, 

Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, 

Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena 

Śleszyńska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (2) 

Agnieszka Mroziewska, Krystyna Wilczewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że wniosek 

Burmistrza został przyjęty i projekt uchwały zostanie wprowadzony do porządku obrad jako 

punkt 5e. Poddała pod głosowanie kolejny wniosek Burmistrza /17:10/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części miasta Augustowa zwanego „Limanowskiego I - ul. Wiklinowa, ul. Straży Leśnej, ul. 

Perstuńska, ul. Grzybowa”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, 

Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, 

Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena 

Śleszyńska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (2) 

Agnieszka Mroziewska, Krystyna Wilczewska 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że wniosek 

Burmistrza został przyjęty i projekt uchwały zostanie wprowadzony do porządku obrad jako 

punkt 5f. Poddała pod głosowanie kolejny wniosek Burmistrza /18:02/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na rok 2023. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, 

Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, 

Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena 

Śleszyńska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (2) 

Agnieszka Mroziewska, Krystyna Wilczewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że wniosek 

Burmistrza został przyjęty i projekt uchwały zostanie wprowadzony do porządku obrad jako 

punkt 5g. Poddała pod głosowanie kolejny wniosek Burmistrza /19:46/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Augustowa na lata 2023-2036. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, 

Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, 

Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena 

Śleszyńska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (2) 

Agnieszka Mroziewska, Krystyna Wilczewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że wniosek 

Burmistrza został przyjęty i projekt uchwały zostanie wprowadzony do porządku obrad jako 

punkt 5h. Poddała pod głosowanie kolejny wniosek Burmistrza /20:30/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto 

Augustów Powiatowi Augustowskiemu na realizację inwestycji pn.: „Remont nawierzchni 

jezdni i chodników ulic Nr 2559B Wierzbna oraz Nr 2532B Nowomiejska w Augustowie”. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, 

Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, 

Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena 

Śleszyńska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (2) 

Agnieszka Mroziewska, Krystyna Wilczewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że wniosek 

Burmistrza został przyjęty i projekt uchwały zostanie wprowadzony do porządku obrad jako 

punkt 5i. Poddała pod głosowanie ostatni wniosek Burmistrza /21:36/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto 

Augustów Powiatowi Augustowskiemu na realizację inwestycji związanej z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 2563B – ulicy Wypusty o ciągi piesze i doświetlone przejścia dla pieszych. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, 

Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, 

Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena 

Śleszyńska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (2) 

Agnieszka Mroziewska, Krystyna Wilczewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że wniosek 

Burmistrza został przyjęty i projekt uchwały zostanie wprowadzony do porządku obrad jako 

punkt 5j. Poddała pod głosowanie wniosek Radnego Adama Sieńko /22:35/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Radnego Adama Sieńko o ujęcie w porządku obrad punktu 

„Informacja Burmistrza w sprawie obwodnicy Augustowa”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, 

Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, 
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Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena 

Śleszyńska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (2) 

Agnieszka Mroziewska, Krystyna Wilczewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że wniosek 

Radnego Adama Sieńko został przyjęty i punkt „Informacja Burmistrza w sprawie obwodnicy 

Augustowa” został wprowadzony do porządku obrad. Poddała pod głosowanie porządek obrad 

wraz ze zmianami /23:17/. 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, 

Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, 

Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena 

Śleszyńska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (2) 

Agnieszka Mroziewska, Krystyna Wilczewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że porządek obrad 

LXX sesji Rady Miejskiej w Augustowie został przyjęty /23:48/. 

 

Ad. pkt 3. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji 

projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa w obszarze transgranicznym Polski i Ukraina  

w zakresie ratownictwa wodnego” zgłaszanego przez Gminę Miasto Augustów do 

współfinansowania w ramach Programu Interreg Next Polska-Ukraina 2021-2027. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa w obszarze 

transgranicznym Polski i Ukraina w zakresie ratownictwa wodnego” zgłaszanego przez Gminę 

Miasto Augustów do współfinansowania w ramach Programu Interreg Next Polska-Ukraina 

2021-2027 /24:55/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa  

w obszarze transgranicznym Polski i Ukraina w zakresie ratownictwa wodnego” zgłaszanego 

przez Gminę Miasto Augustów do współfinansowania w ramach Programu Interreg Next 

Polska-Ukraina 2021-2027. Poprosiła Burmistrza o przedstawienie projektu uchwały /23:55/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta omówił projekt uchwały wraz  

z poprawkami /24:53/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Komisja 

Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały. 

Zapytała, czy są pytania do projektu uchwały. Pytań nie było, więc poddała pod głosowanie 

projekt uchwały /25:34/. 

 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Poprawa 

bezpieczeństwa w obszarze transgranicznym Polski i Ukraina w zakresie ratownictwa 

wodnego” zgłaszanego przez Gminę Miasto Augustów do współfinansowania w ramach 

Programu Interreg Next Polska-Ukraina 2021-2027. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Julia Klimaszewska, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna 

Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Adam Wysocki, Piotr 

Zalewski 

PRZECIW (1) 

Tomasz Miklas 

BRAK GŁOSU (1) 

Marcin Kleczkowski 

NIEOBECNI (2) 

Agnieszka Mroziewska, Krystyna Wilczewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że Uchwała nr 

LXX/632/23 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Poprawa 

bezpieczeństwa w obszarze transgranicznym Polski i Ukraina w zakresie ratownictwa 

wodnego” zgłaszanego przez Gminę Miasto Augustów do współfinansowania w ramach 

Programu Interreg Next Polska-Ukraina 2021-2027 została podjęta /26:46/. 

/Uchwała nr LXX/632/23 – stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 4. 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Augustowa od przedstawienia ostatniego 

sprawozdania. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego sprawozdaniu z działalności Burmistrza Miasta 

Augustowa od przedstawienia ostatniego sprawozdania /26:58/.  

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego sprawozdaniu z działalności Burmistrza 

Miasta Augustowa od przedstawienia ostatniego sprawozdania. Poprosiła Burmistrza  

o złożenie sprawozdania /26:58/.  

 

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta Augustowa /27:20/. 

 

Ad. pkt 5a. 
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Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie reparacji, 

odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska poniosła z powodu napaści 

Niemiec oraz późniejszej okupacji na terenie miasta Augustowa. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

stanowiska w sprawie reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska 

poniosła z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji na terenie miasta Augustowa 

/45:39/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia stanowiska w sprawie reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie 

Polska poniosła z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji na terenie miasta 

Augustowa. Poprosiła przedstawiciela grupy radnych wnoszących projekt uchwały  

o odczytanie projektu i przedstawienie uzasadnienia /45:39/. 

 

Pan Dariusz Ostapowicz – Radny /46:12/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /48:59/. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny złożył wniosek formalny o zmianę tytułu uchwały na 

treść „w sprawie dochodzenia z tytułu strat, jakie Polska poniosła z powodu napaści Niemiec 

oraz późniejszej okupacji na terenie miasta Augustowa” oraz o zmianę treści zapisu par. 1 na 

treść: „Nawiązując do Uchwały Sejmu Rzeczypospolitej z dnia 14 września 2022 r. w sprawie 

dochodzenia przez Polskę zadośćuczynienia za szkody spowodowane przez Niemcy w czasie 

II wojny światowej Rada Miejska w Augustowie przyjmuje stanowisko w sprawie dochodzenia 

z tytułu strat, jakie Polska poniosła z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji na 

terenie miasta Augustowa /49:08/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /53:56/. 

 

Pan Adam Sieńko – Radny /54:15/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /55:43/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /57:42/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /57:49/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /58:00/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /58:14/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /58:41/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /59:26/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /1:00:05/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:01:00/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /1:01:27/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie 

wniosek Radnego Leszka Cieślika /1:01:40/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Radnego Leszka Cieślika o zmianę tytułu na treść „w sprawie 

dochodzenia z tytułu strat, jakie Polska poniosła z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej 

okupacji na terenie miasta Augustowa”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Sylwia Bielawska, Leszek Stanisław Cieślik, Wiesław Jeruć, Julia Klimaszewska, Katarzyna 

Raczkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, Marek Sznejder, Krystyna 

Wilczewska, Piotr Zalewski 

PRZECIW (5) 

Mirosław Chudecki, Alicja Dobrowolska, Dariusz Ostapowicz, Jolanta Oneta Roszkowska, 

Mieczysław Szczerbakow 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Emilian Al-Khameri, Marcin Kleczkowski, Tomasz Miklas, Magdalena Śleszyńska, Adam 

Wysocki 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że wniosek 

Radnego Leszka Cieślika został przyjęty /1:04:01/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /1:04:26/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej ogłosiła 5 minut przerwy  

w obradach /1:05:18/. 

 

/Przerwa/1:05:35 – 1:18:34/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej wznowiła obrady sesji po 

przerwie. Poddała pod głosowanie wniosek Radnego Leszka Stanisława Cieślika /1:18:34/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Radnego Leszka Cieślika o zmianę treści zapisu par. 1 na 

treść: „Nawiązując do Uchwały Sejmu Rzeczypospolitej z dnia 14 września 2022 r. w sprawie 

dochodzenia przez Polskę zadośćuczynienia za szkody spowodowane przez Niemcy w czasie 

II wojny światowej Rada Miejska w Augustowie przyjmuje stanowisko w sprawie dochodzenia 

z tytułu strat, jakie Polska poniosła z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji na 

terenie miasta Augustowa. 

 

Wyniki głosowania 
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ZA: 12, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Wiesław Jeruć, Julia 

Klimaszewska, Katarzyna Raczkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, Marek 

Sznejder, Krystyna Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

PRZECIW (4) 

Alicja Dobrowolska, Dariusz Ostapowicz, Jolanta Oneta Roszkowska, Mieczysław 

Szczerbakow 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Marcin Kleczkowski, Magdalena Śleszyńska 

BRAK GŁOSU (2) 

Emilian Al-Khameri, Tomasz Miklas 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że wniosek 

Radnego Leszka Cieślika został przyjęty /1:19:57/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /1:20:46/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:22:46/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Radny /1:23:07/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:24:35/. 

 

Pani Jolanta Oneta Roszkowska – Radna /1:24:40/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały /1:26:44/. 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcia stanowiska w sprawie dochodzenia z tytułu strat, jakie Polska 

poniosła z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji na terenie miasta Augustowa. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja Dobrowolska, 

Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna 

Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Krystyna Wilczewska, Piotr Zalewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Emilian Al-Khameri, Magdalena Śleszyńska, Adam Wysocki 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Miklas 

NIEOBECNI (1) 
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Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że Uchwała Nr 

LXX/633/23 w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie dochodzenia z tytułu strat, jakie Polska 

poniosła z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji na terenie miasta Augustowa 

została podjęta /1:28:00/. 

/Uchwała Nr LXX/633/23 – stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 5b. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie trybu  

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej /1:28:09/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej. Dodała, że projekt uchwały był przedmiotem 

posiedzenia Komisji Społeczno-Oświatowej. Poprosiła Przewodniczącą Komisji  

o przedstawienie opinii Komisji /1:28:09/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Przewodnicząca Komisji Społeczno-Oświatowej 

poinformowała, że Komisja Społeczno - Oświatowa Rady Miejskiej w Augustowie w dniu  

22 sierpnia 2023 r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania 

oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej. Po analizie przedstawionego dokumentu Komisja Społeczno – Oświatowa 

pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały 9 głosami za, przy braku głosów 

przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się /1:28:35/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że nie widzi 

głosów do dyskusji. Poddała pod głosowanie projekt uchwały /1:29:02/. 

 

Głosowano w sprawie: trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Dariusz Ostapowicz, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria 

Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Krystyna 

Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Miklas 

NIEOBECNI (1) 
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Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że Uchwała Nr 

LXX/634/23 w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej została podjęta /1:29:39/. 

/Uchwała Nr LXX/634/23 – stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 5c. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Białymstoku skargi na uchwałę Rady Miejskiej w Augustowie Nr 

LXIX/628/23 z dnia 2 sierpnia 2023 r. wraz z odpowiedzią na skargę. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie przekazania 

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargi na uchwałę Rady Miejskiej 

w Augustowie Nr LXIX/628/23 z dnia 2 sierpnia 2023 r. wraz z odpowiedzią na skargę 

/1:29:44/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Rada 

Miejska obecnie przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Białymstoku skargi na uchwałę 

Rady Miejskiej w Augustowie Nr LXIX/628/23 z dnia 2 sierpnia 2023 r. wraz z odpowiedzią 

na skargę. Poprosiła o przedstawienie projektu uchwały /1:29:44/. 

 

Pani Marta Kałęka – Radca Prawny omówiła projekt uchwały /1:30:33/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:32:20/. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /1:32:27/. 

 

Głos z sali [niezrozumiały] /1:32:49/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /1:32:59/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:33:06/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /1:33:10/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:34:47/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /1:35:02/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały /1:37:09/. 

 

Głosowano w sprawie: przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  

w Białymstoku skargi na uchwałę Rady Miejskiej w Augustowie Nr LXIX/628/23 z dnia  

2 sierpnia 2023 r. wraz z odpowiedzią na skargę. 

 

Wyniki głosowania 
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ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna 

Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Adam Wysocki, Piotr 

Zalewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Julia Klimaszewska, Krystyna Wilczewska 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Miklas 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że Uchwała Nr 

LXX/635/23 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  

w Białymstoku skargi na uchwałę Rady Miejskiej w Augustowie Nr LXIX/628/23 z dnia  

2 sierpnia 2023 r. wraz z odpowiedzią na skargę została podjęta /1:38:00/. 

/Uchwała Nr LXX/635/23 – stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 5d. 

Rozpatrzenie projektu chwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa dla terenu położonego 

między jeziorem Necko a ulicą Rajgrodzką, zwanego "Ślepsk VI". 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu chwały w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 

Augustowa dla terenu położonego między jeziorem Necko a ulicą Rajgrodzką, zwanego "Ślepsk 

VI" /1:38:11/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Rada 

Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu chwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

miasta Augustowa dla terenu położonego między jeziorem Necko a ulicą Rajgrodzką, zwanego 

"Ślepsk VI". Dodała, że projekt uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji Rozwoju. 

Poprosiła Przewodniczącego Komisji o zabranie głosu i przedstawienie opinii Komisji 

/1:38:11/. 

 

Pan Dariusz Ostapowicz – Przewodniczący Komisji Rozwoju poinformował, że Komisja 

Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu w dniu 30 sierpnia 2023 r. zapoznała 

się z projektem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa dla terenu położonego między 

jeziorem Necko a ulicą Rajgrodzką, zwanego "Ślepsk VI". Po analizie przedstawionego 

dokumentu, Komisja Rozwoju zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały 9 głosami 

za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się /1:38:39/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:39:12/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:39:18/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały /1:40:24/. 

 

Głosowano w sprawie: przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Augustowa dla terenu położonego między jeziorem Necko a ulicą 

Rajgrodzką, zwanego "Ślepsk VI". 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Dariusz Ostapowicz, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria 

Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Krystyna 

Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Miklas 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że Uchwała Nr 

LXX/636/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Augustowa dla terenu położonego między jeziorem Necko a ulicą 

Rajgrodzką, zwanego "Ślepsk VI" została podjęta. 

/Uchwała Nr LXX/636/23 – stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 5e. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa dla terenu położonego 

w rejonie drogi gminnej stanowiącej działkę nr 659 oraz w rejonie części ul. 

Transportowej i drogi wojewódzkiej nr 665, zwanego "Transportowa I". 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

miasta Augustowa dla terenu położonego w rejonie drogi gminnej stanowiącej działkę nr 659 

oraz w rejonie części ul. Transportowej i drogi wojewódzkiej nr 665, zwanego "Transportowa 

I" /1:41:01/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że Rada Miejska 

obecnie przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

miasta Augustowa dla terenu położonego w rejonie drogi gminnej stanowiącej działkę nr 659 

oraz w rejonie części ul. Transportowej i drogi wojewódzkiej nr 665, zwanego "Transportowa 

I". Dodała, że projekt uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji Rozwoju. Poprosiła 

Przewodniczącego Komisji o zabranie głosu i przedstawienie opinii Komisji /1:41:01/. 

 

Pan Dariusz Ostapowicz – Przewodniczący Komisji Rozwoju poinformował, że Komisja 

Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu w dniu 30 sierpnia 2023 r. zapoznała się  
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z projektem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa dla terenu położonego w rejonie drogi 

gminnej stanowiącej działkę nr 659 oraz w rejonie części ul. Transportowej i drogi wojewódzkiej 

nr 665, zwanego "Transportowa I". Po analizie przedstawionego dokumentu, Komisja Rozwoju 

zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały 9 głosami za, przy braku głosów przeciwnych 

i przy braku głosów wstrzymujących się /1:41:41/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:42:18/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:42:24/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały /1:43:45/. 

 

Głosowano w sprawie: przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Augustowa dla terenu położonego w rejonie drogi gminnej 

stanowiącej działkę nr 659 oraz w rejonie części ul. Transportowej i drogi wojewódzkiej  

nr 665, zwanego "Transportowa I". 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, 

Dariusz Ostapowicz, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, 

Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

BRAK GŁOSU (1) 

Katarzyna Raczkowska 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że Uchwała Nr 

LXX/637/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Augustowa dla terenu położonego w rejonie drogi gminnej 

stanowiącej działkę nr 659 oraz w rejonie części ul. Transportowej i drogi wojewódzkiej  

nr 665, zwanego "Transportowa I” została podjęta /1:44:25/. 

/Uchwała Nr LXX/637/23 – stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 5f. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Augustowa zwanego „Limanowskiego I - ul. Wiklinowa, ul. 

Straży Leśnej, ul. Perstuńska, ul. Grzybowa”. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa zwanego 

„Limanowskiego I - ul. Wiklinowa, ul. Straży Leśnej, ul. Perstuńska, ul. Grzybowa” /1:44:31/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Rada 

Miejska obecnie przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa zwanego 

„Limanowskiego I - ul. Wiklinowa, ul. Straży Leśnej, ul. Perstuńska, ul. Grzybowa". Dodała, 

że projekt uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji Rozwoju. Poprosiła 

Przewodniczącego Komisji o zabranie głosu i przedstawienie opinii Komisji /1:44:31/. 

 

Pan Dariusz Ostapowicz – Przewodniczący Komisji Rozwoju poinformował, że Komisja 

Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu w dniu 30 sierpnia 2023 r. zapoznała 

się z projektem uchwały w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części miasta Augustowa zwanego „Limanowskiego I – ul. Wiklinowa, ul. Straży Leśnej, ul. 

Perstuńska, ul. Grzybowa”. Po analizie przedstawionego dokumentu, Komisja Rozwoju 

zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały 10 głosami za, przy braku głosów 

przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się /1:45:01/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:45:31/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:45:37/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:45:59/. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

 

Pan Tomasz Miklas – Radny /1:46:17/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o odnotowanie  

w protokole, że Radny Miklas i Rady Kleczkowski zakłócają obrady. Poddała pod głosowanie 

stwierdzenie nienaruszenia przez Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części 

miasta Augustowa zwanego „Limanowskiego I - ul. Wiklinowa, ul. Straży Leśnej, ul. 

Perstuńska, ul. Grzybowa” ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Augustowa /1:46:25/. 

 

Głosowano w sprawie: stwierdzenia nienaruszenia przez Miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Augustowa zwanego „Limanowskiego I - ul. Wiklinowa, ul. 

Straży Leśnej, ul. Perstuńska, ul. Grzybowa” ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Augustowa. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, 

Dariusz Ostapowicz, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, 

Piotr Zalewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Wysocki 

BRAK GŁOSU (1) 
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Katarzyna Raczkowska 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że głosowanie 

zakończyło się pozytywnie. Poddała pod głosowanie projekt uchwały /1:48:23/. 

 

Głosowano w sprawie: Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 

Augustowa zwanego „Limanowskiego I - ul. Wiklinowa, ul. Straży Leśnej, ul. Perstuńska, ul. 

Grzybowa”. 

 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, 

Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, 

Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena 

Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że Uchwała Nr 

LXX/638/23 w sprawie Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 

Augustowa zwanego „Limanowskiego I - ul. Wiklinowa, ul. Straży Leśnej, ul. Perstuńska,  

ul. Grzybowa” została podjęta /1:49:15/. 

/Uchwała Nr LXX/638 – stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 5g. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na rok 2023. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia 

projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na rok 2023 /1:49:21/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Rada 

Miejska obecnie przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na rok 2023. Dodała, że projekt 

uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej  

w Augustowie. Poprosiła Przewodniczącego o zabranie głosu i przedstawienie opinii Komisji 

/1:49:21/. 

 

Pan Emilian Jasyen Al-Khameri – Przewodniczący Komisji do spraw Budżetu 
poinformował, że Komisja do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu  

w dniu 30 sierpnia 2023 r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie zmian budżetu miasta 

na rok 2023. Po analizie przedstawionego dokumentu, Komisja do spraw Budżetu zaopiniowała 

pozytywnie powyższy projekt uchwały 10 głosami za, przy 2 głosach przeciwnych i przy braku 

głosów wstrzymujących się /1:49:43/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej udzieliła głosu Panu 

Skarbnikowi, celem omówienia projektu uchwały /1:50:08/. 

 

Pan Radosław Czerwiński – Skarbnik Miasta /1:50:16/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:53:09/. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

 

Pan Adam Sieńko – Radny złożył wniosek formalny o ujęcie w budżecie miasta kwoty 200 

000 zł w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70 005 - Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy na rozpoczęcie remontu budynku komunalnego przy ul. 

Zarzecze 20, na pokrycie wyżej wymienionej kwoty zdjęcie kwoty 200 000 zł w rozdziale  

70 005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, z wykupu nieruchomości /1:53:23/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:55:20/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:55:23/. 

 

/Głosy/krzyki z sali/  

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o odnotowanie  

z protokole, że Pan Rady Tomasz Miklas zakłóca obrady sesji Rady Miejskiej /1:58:01/. 

 

Pani Krystyna Wilczewska – Radna /1:59:07/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:59:23/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:59:26/. 

 

/Głosy/krzyki z sali/  

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła pracownika obsługi 

rady, aby powiadomił Policję o zakłóceniu obrad sesji Rady Miejskiej w Augustowie przez 

Radnego Tomasza Miklasa /1:59:42/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /2:00:09/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej udzieliła głosu Radnemu 

Marcinowi Kleczkowskiemu. Poprosiła o odnotowanie z protokole, że Pan Radny Kleczkowski 

zakłóca obrady Rady Miejskiej. Ogłosiła 10 minut przerwy w obradach /2:01:36/. 

 

/Przerwa /2:03:07 – 2:16:25/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej wznowiła obrady po przerwie. 

Poprosiła Radnego Marcina Kleczkowskiego o to, aby usiadł na swoje miejsce. /2:16:25/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /2:17:15/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:17:34/. 
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/Głosy/krzyki z sali/  

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:18:36/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /2:19:12/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:19:33/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /2:19:36/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:21:27/. 

 

/Pan Marcin Kleczkowski – mówi w tle/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej ogłosiła 10 minut przerwy  

w obradach /2:22:10/. 

 

/Przerwa /2:22:28 – 2:34:03/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej wznowiła obrady po przerwie 

/2:34:03/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /2:34:50/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej ogłosiła 10 minut przerwy 

/2:34:53/. 

 

/Przerwa /2:37:34 – 2:49:48/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej wznowiła obrady sesji po 

przerwie. Ogłosiła przerwę w obradach do godziny 16:00 /2:49:48/. 

 

/Przerwa /2:50:26 – 3:58:22/.  

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej wznowiła obrady po przerwie. 

Udzieliła głosu Radnemu Leszkowi Cieślikowi /3:58:22/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny poinformował, że składa wniosek o odwołanie 

Przewodniczącej Rady Miejskiej w Augustowie oraz wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej 

/3:58:37/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o odnotowanie  

w protokole informacji, że Pan Radny Marcin Kleczkowski uniemożliwia prowadzenie obrad 

/3:59:19/. 

 

Pan Tomasz Miklas – Radny /4:00:48/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:01:03/. 
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Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /4:01:13/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie 

wniosek złożony przez Pana Radnego Adama Sieńko /4:01:19/. 

 

Głosowano w sprawie: Wniosek formalny Pana Radnego Adama Sieńko o ujęcie w budżecie 

miasta kwoty 200 000 zł w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70 005 - 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy na rozpoczęcie remontu budynku 

komunalnego przy ul. Zarzecze 20, na pokrycie wyżej wymienionej kwoty zdjęcie kwoty 200 

000 zł w rozdziale 70 005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, z wykupu nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Tomasz Miklas, Adam Sieńko, 

Aleksandra Maria Sigillewska, Marek Sznejder, Piotr Zalewski 

PRZECIW (8) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Julia Klimaszewska, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna 

Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Magdalena Śleszyńska, Adam Wysocki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Mirosław Chudecki, Alicja Dobrowolska, Mieczysław Szczerbakow 

BRAK GŁOSU (1) 

Krystyna Wilczewska 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że wniosek nie 

został przyjęty /4:03:57/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /4:04:22/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały /4:04:27/. 

 

Głosowano w sprawie: zmian budżetu miasta na rok 2023. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Julia Klimaszewska, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta 

Oneta Roszkowska, Mieczysław Szczerbakow, Adam Wysocki 

PRZECIW (1) 

Magdalena Śleszyńska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Wiesław Jeruć, Adam Sieńko, Marek Sznejder 
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BRAK GŁOSU (5) 

Marcin Kleczkowski, Tomasz Miklas, Aleksandra Maria Sigillewska, Krystyna Wilczewska, 

Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że Uchwała Nr 

LXX/639/23 w sprawie zmian budżetu miasta na rok 2023 została podjęta /4:05:56/. 

/Uchwała nr LXX/639/23 – stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 5h. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Augustowa na lata 2023-2036. 

/Czas rozpoczęcia rozpatrywania punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w 

sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2023-2036 /4::/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2023-2036. 

Poinformowała, że projekt był przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Budżetu. Poprosiła 

Przewodniczącego Komisji o przedstawienie opinii /4:06:06/. 

 

Pan Emilian Jasyen Al-Khameri – Przewodniczący Komisji do spraw Budżetu 
poinformował, że Komisja do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu  

w dniu 30 sierpnia 2023 r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2023-2036. Po analizie przedstawionego 

dokumentu, Komisja do spraw Budżetu zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały 

8 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy 2 głosach wstrzymujących się /4:06:28/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:06:54/. 

 

Pan Radosław Czerwiński – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały /4:07:03/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:08:25/. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /4:08:56/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:11:21/. 

 

Pan Adam Sieńko – Radny /4:11:58/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:12:15/. 

 

Pan Adam Sieńko – Radny /4:12:27/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:13:42/. 

 

Pan Tomasz Miklas – Radny /4:13:47/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:14:20/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta  /4:14:33/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:16:07/. 

 

Pan Tomasz Miklas – Radny /4:16:16/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:17:15/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta  /4:17:21/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:18:25/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /4:18:29/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o odnotowanie  

w protokole upomnienia dla Radnego Leszka Cieślika /4:21:06/. 

 

Pan Dariusz Ostapowicz – Radny /4:22:29/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:24:48/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /4:25:12/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:27:20/. 

 

Pan Tomasz Miklas – Radny /4:28:26/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:29:31/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /4:30:28/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:32:35/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta  /4:32:44/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:36:55/. 

 

Pani Justyna Półtorak – Prezes Zarządu ATBS „Kodrem” Sp. z o.o. /4:37:12/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o odnotowanie  

w protokole, że Pan Radny Marcin Kleczkowski zakłóca obrady Rady Miejskiej /4:38:10/. 

 

Pani Justyna Półtorak – Prezes Zarządu ATBS „Kodrem” Sp. z o.o. /4:38:33/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o ponowne 

odnotowanie w protokole, że Pan Radny Marcin Kleczkowski zakłóca obrady Rady Miejskiej 

/4:38:36/. 
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Pani Justyna Półtorak – Prezes Zarządu ATBS „Kodrem” Sp. z o.o. /4:38:48/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały /4:40:38/. 

 

Głosowano w sprawie: zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 

2023-2036. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Alicja Dobrowolska, Julia 

Klimaszewska, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, 

Mieczysław Szczerbakow, Magdalena Śleszyńska, Adam Wysocki 

PRZECIW (4) 

Leszek Stanisław Cieślik, Marcin Kleczkowski, Adam Sieńko, Marek Sznejder 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Wiesław Jeruć, Tomasz Miklas 

BRAK GŁOSU (3) 

Aleksandra Maria Sigillewska, Krystyna Wilczewska, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że Uchwała Nr 

LXX/640/23 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 

2023-2036 została podjęta /4:41:36/. 

/Uchwała nr LXX/640/23 – stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 5i. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę 

Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na realizację inwestycji pn.: „Remont 

nawierzchni jezdni i chodników ulic Nr 2559B Wierzbna oraz Nr 2532B Nowomiejska  

w Augustowie”. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na realizację 

inwestycji pn.: „Remont nawierzchni jezdni i chodników ulic Nr 2559B Wierzbna oraz Nr 

2532B Nowomiejska w Augustowie” /4:41:47/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na 

realizację inwestycji pn.: „Remont nawierzchni jezdni i chodników ulic Nr 2559B Wierzbna 

oraz Nr 2532B Nowomiejska w Augustowie”. Poprosiła Pana Burmistrza o przedstawienie 

projektu uchwały /4:41:47/. 

 

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrza Miasta Augustowa /4:42:25/. 

 



S t r o n a  | 27 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:48:25/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta wniósł autopoprawkę do uchwały 

/4:48:31/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:49:14/. 

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /4:49:18/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że nie ma więcej 

zgłoszeń do dyskusji. Poddała pod głosowanie projekt uchwały /4:51:31/. 

 

Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów 

Powiatowi Augustowskiemu na realizację inwestycji pn.: „Remont nawierzchni jezdni i 

chodników ulic Nr 2559B Wierzbna oraz Nr 2532B Nowomiejska w Augustowie”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 6, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Alicja Dobrowolska, Julia Klimaszewska, Dariusz 

Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Mieczysław Szczerbakow, 

Magdalena Śleszyńska, Adam Wysocki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Adam Sieńko, Marek Sznejder 

BRAK GŁOSU (6) 

Emilian Al-Khameri, Leszek Stanisław Cieślik, Tomasz Miklas, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Krystyna Wilczewska, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że Uchwała Nr 

LXX/641/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów 

Powiatowi Augustowskiemu na realizację inwestycji pn.: „Remont nawierzchni jezdni  

i chodników ulic Nr 2559B Wierzbna oraz Nr 2532B Nowomiejska w Augustowie” została 

podjęta /4:52:57/. 

/Uchwała nr LXX/641/23 – stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 5j. 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę 

Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na realizację inwestycji związanej  

z rozbudową drogi powiatowej Nr 2563B – ulicy Wypusty o ciągi piesze i doświetlone 

przejścia dla pieszych. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na realizację 

inwestycji związanej z rozbudową drogi powiatowej Nr 2563B – ulicy Wypusty o ciągi piesze  

i doświetlone przejścia dla pieszych /4:53:06/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Rada 

Miejska obecnie przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na 

realizację inwestycji związanej z rozbudową drogi powiatowej Nr 2563B – ulicy Wypusty  

o ciągi piesze i doświetlone przejścia dla pieszych. Udzieliła głosu Panu Burmistrzowi  

/4:53:06/. 

 

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrza Miasta Augustowa /4:53:51/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:55:14/. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /4:55:19/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:55:40/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /4:57:12/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:59:19/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /5:00:34/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /5:01:34/. 

 

Pani Jolanta Oneta Roszkowska – Radna /5:01:45/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o odnotowanie  

w protokole, że Pan Radny Kleczkowski zakłóca obrady Rady Miejskiej /5:03:13/. 

 

Pani Jolanta Oneta Roszkowska – Radna /5:03:23/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /5:03:46/. 

 

Pan Adam Sieńko – Radny /5:03:50/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /5:05:32/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /5:05:36/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /5:06:19/. 

 

Pani Magdalena Sokołowsk a- Kierownik Wydziału Inwestycji /5:06:21/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /5:07:59/. 

 

Pan Adam Sieńko – Radny /5:08:04/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /5:08:38/. 
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Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /5:08:42/. 

 

Pani Katarzyna Raczkowska – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  /5:09:15/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Radny /5:09:19/. 

 

Pani Katarzyna Raczkowska – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  /5:10:03/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /5:10:09/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /5:12:12/. 

 

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrza Miasta Augustowa /5:12:24/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o odnotowanie  

w protokole, że Radni Marcin Kleczkowski i Tomasz Miklas zakłócają obrady Rady /5:12:56/. 

 

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrza Miasta Augustowa /5:13:23/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /5:13:50/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /5:14:08/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /5:14:27/. 

 

Pani Jolanta Oneta Roszkowska – Radna /5:14:39/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o odnotowanie  

w protokole, że Radny Kleczkowski zakłóca obrady Rady /5:15:48/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /5:15:33/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /5:18:40/. 

 

Pan Michał Kotarski – Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych 

/5:18:46/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /5:21:02/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Radny /5:21:08/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały /5:21:33/. 

 

Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów 

Powiatowi Augustowskiemu na realizację inwestycji związanej z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 2563B – ulicy Wypusty o ciągi piesze i doświetlone przejścia dla pieszych. 

 

Wyniki głosowania 
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ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Alicja Dobrowolska, Julia 

Klimaszewska, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, 

Mieczysław Szczerbakow, Adam Wysocki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesław Jeruć, Tomasz Miklas, Adam Sieńko, Aleksandra Maria 

Sigillewska, Marek Sznejder 

BRAK GŁOSU (4) 

Marcin Kleczkowski, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że Uchwała Nr 

LXX/642/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów 

Powiatowi Augustowskiemu na realizację inwestycji związanej z rozbudową drogi powiatowej 

Nr 2563B – ulicy Wypusty o ciągi piesze i doświetlone przejścia dla pieszych została podjęta 

/5:22:32/. 

/Uchwała nr LXX/642/23 – stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

 

Ad. pkt 6. 

Przyjęcie protokołów z obrad: LXIV sesji Rady Miejskiej z 27 kwietnia 2023 r., LXV sesji 

Rady Miejskiej z 25 maja 2023 r., LXVI sesji Rady Miejskiej z 20 czerwca 2023 r., LXVII 

sesji Rady Miejskiej z 28 czerwca 2023 r. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego przyjęciu protokołów z obrad: LXIV sesji Rady 

Miejskiej z 27 kwietnia 2023 r., LXV sesji Rady Miejskiej z 25 maja 2023 r., LXVI sesji Rady 

Miejskiej z 20 czerwca 2023 r., LXVII sesji Rady Miejskiej z 28 czerwca 2023 r. /5:22:41/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego przyjęciu protokołów z obrad: LXIV sesji 

Rady Miejskiej z 27 kwietnia 2023 r., LXV sesji Rady Miejskiej z 25 maja 2023 r., LXVI sesji 

Rady Miejskiej z 20 czerwca 2023 r., LXVII sesji Rady Miejskiej z 28 czerwca 2023 r. Zapytała 

czy Ktoś z Państwa Radnych ma uwago do protokołów. Uwag nie zgłoszono. Poddała pod 

głosowanie protokół z obrad LXIV sesji Rady Miejskiej w Augustowie /5:22:41/. 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z obrad LXIV sesji Rady Miejskiej z 27 kwietnia 

2023 r. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, 

Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, 

Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Adam Wysocki 

BRAK GŁOSU (3) 
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Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że protokół z obrad 

LXIV sesji Rady Miejskiej z 27 kwietnia 2023 r. został przyjęty. Poddała pod głosowanie 

protokół z obrad LXV sesji Rady Miejskiej /5:23:56/. 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z obrad LXV sesji Rady Miejskiej z 25 maja 2023 

r. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, Dariusz Ostapowicz, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria 

Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Adam Wysocki 

BRAK GŁOSU (4) 

Marcin Kleczkowski, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że protokół z obrad 

LXV sesji Rady Miejskiej z 25 maja 2023 r. został przyjęty. Poddała pod głosowanie protokół 

z obrad LXVI sesji Rady Miejskiej z 20 czerwca 2023 r. /5:24:38/. 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z obrad LXVI sesji Rady Miejskiej z 20 czerwca 

2023 r. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, Dariusz Ostapowicz, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria 

Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Adam Wysocki 

BRAK GŁOSU (4) 

Marcin Kleczkowski, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że protokół z obrad 

LXVI sesji Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 20 czerwca 2023 r. został przyjęty. Poddała 

pod głosowanie protokół z obrad LXVII sesji Rady Miejskiej z 28 czerwca 2023 r. /5:25:11/. 
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Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z obrad LXVII sesji Rady Miejskiej z 28 czerwca 

2023 r. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, Dariusz Ostapowicz, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Adam Sieńko, Aleksandra Maria 

Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Adam 

Wysocki 

BRAK GŁOSU (3) 

Marcin Kleczkowski, Krystyna Wilczewska, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (1) 

Agnieszka Mroziewska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że protokół z obrad 

LXVII sesji Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 czerwca 2023 r. został przyjęty /5:25:59/. 

 

Ad. pkt 7. 

Informacja Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie obwodnicy Augustowa. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego informacji Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie 

obwodnicy Augustowa /5:26:05/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Rada 

Miejska obecnie przystąpi do punktu poświęconego informacji Burmistrza Miasta Augustowa 

w sprawie obwodnicy Augustowa. Poprosiła Burmistrza o zabranie głosu /5:26:05/. 

 

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta Augustowa /5:26:23/. 

 

Ad. pkt 8. 

Wolne wnioski. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego wolnym wnioskom /5:36:54/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Rada 

Miejska obecnie przejdzie do punktu poświęconego wolnym wnioskom. Udzieliła głosu 

mieszkańcom Augustowa /5:36:54/. 

 

Mieszkaniec Augustowa odczytał apel mieszkańców Zarzecza /5:37:35/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /5:42:53/. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

 

Mieszkaniec Augustowa II /5:43:13/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /5:43:46/. 
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Pan Adam Sieńko – Radny /5:43:54/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /5:47:31/. 

 

Pan Adam Sieńko – Radny /5:47:39/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /5:49:11/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /5:49:21/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /5:55:19/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /5:55:32/. 

 

Pani Katarzyna Raczkowska – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej /6:00:26/. 

 

Pan Dariusz Ostapowicz – Radny /6:00:29/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:03:41/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /6:06:46/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:08:26/. 

 

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta Augustowa /6:13:36/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:17:34/. 

 

Pan Tomasz Miklas – Radny /6:17:41/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:19:00/. 

 

Pan Tomasz Miklas – Radny /6:19:35/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:22:12/. 

 

Pani Aleksandra Mari Sigillewska – Radna /6:22:18/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:23:20/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna /6:23:30/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:23:55/. 

 

Pan Dariusz Ostapowicz – Radny /6:24:00/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:24:45/. 

 

Pan Marek Sznejder – Radny /6:24:48/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:28:50/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /6:31:08/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:33:35/. 

 

Pan Marek Sznejder – Radny /6:33:39/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:33:47/. 

 

Pan Marek Sznejder – Radny /6:34:25/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:34:36/. 

 

Pan Tomasz Miklas – Radny /6:34:56/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:35:46/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /6:35:52/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:36:40/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /6:36:44/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:37:03/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna /6:37:08/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:38:28/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /6:38:40/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:39:43/. 

 

Mieszkaniec Augustowa III /6:40:42/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:41:02/. 

 

Mieszkaniec Augustowa III /6:41:30/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:43:13/. 

 

Pani Justyna Półtorak – Prezes Zarządu ATBS „Koderem” Sp. z o.o. /6:43:19/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:43:28/. 

 

Mieszkaniec Augustowa III /6:43:34/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /6:45:41/. 
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Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /6:46:02/. 

 

Ad. pkt 9. 

Zamknięcie obrad. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego zamknięciu obrad /5:47:11/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej zamknęła LXX sesję Rady 

Miejskiej w Augustowie /5:47:11/. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Augustowie 

 

Alicja Dobrowolska 

  

 

Przygotowała: Emilia Putyńska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 
/Nagranie rejestrujące obraz i dźwięk na płycie CD stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 


